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Ärendets beredning  
Detta ärende har utarbetats inom staben.  

Bakgrund  
Nämnden har mottagit en skrivelse från Daniel Pollak (MP) 

angående situationen med snöröjningen i stadsdelsområdet. 

Han menar att snöröjningen under vintern 2012/2013 varit 

ytterst problematiskt för honom och andra med 

funktionsnedsättning. Det har förekommit oplogade gångvägar 

och snövallar som försämrat tillgängligheten. Bristerna i 

snöröjning har bidragit till ett ökat behov av färdtjänst, vilket i 

sin tur bidragit till ökade kostnader för såväl privatpersoner 

och samhället samt ökad belastning på klimatet. Skribenten 

undrar om förvaltningen har någon plan för att säkerställa att 

situationen blir bättre under kommande vinter och vintrar.  
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Snöröjning och tillgänglighet - 

svar på skrivelse 

 

Förvaltningens redovisning  
Förvaltningen svarar utifrån stadsdelsnämndernas ansvar för 

vinterväghållning på parkvägar.  

 

Förvaltningen håller med skribenten om att det är viktigt att 

underhållet sköts på ett tillfredsställande sätt, eftersom det är 

en tillgänglighets- och framkomlighetsfråga. Förvaltningen 

håller också med om att vinterväghållningen under säsongen 

2012/2013 inte sköttes tillräckligt enligt gällande kontrakt. 

Förvaltningen har därför utdömt vite på ca 400 000 kr för den 

uteblivna vinterväghållningen. 

 

Till hösten 2013 kommer tre nya entreprenadkontrakt att träda 

ikraft. I dessa har förvaltningen utökat snöröjningen intill 

vård- och omsorgsboenden och andra boendeformer, samt på 

viktiga och sammankopplande parkvägar, för att förbättra 

tillgängligheten. I avtalet har även förtydligats vad som gäller 

vid vinterväghållning och vilka krav staden kan ställa på 

entreprenören som utförare. Förvaltningen har även förstärkt 

personalresurserna inom stadsmiljöverksamheten för att säkra 

upp uppföljningen av parkdrift och vinterunderhåll.  

Bilaga  
Skrivelse av Daniel Pollak (MP), dnr 1.1.-210/2013.  


